Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: zesduizend vijfhonderd euro (€ 6.500,00); 

Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid

[...]

Met betrekking tot het Registergoed is er niet verzocht om een 

huurprijsaanpassing, noch is een dergelijk verzoek aangekondigd.  

5.  Voor zover bekend heeft de huurder geen voorkeursrecht of koopoptie.    

6.  Door de huurder is een waarborgsom gestort ad vijftienduizend euro 

(€ 15.000,00). 

De waarborgsom zal ter gelegenheid van de levering worden verrekend. 

Overige verplichtingen   

Er bestaan geen verplichtingen uit huurkoopovereenkomsten, opties en/of 

voorkeursrechten.  

Kosten en lasten  

Ingevolge artikel 9, lid 5, AVA 2001 komen de onroerende-zaakbelasting en andere

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de 

betaling van de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke 

lasten met betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend 

tweeëntwintig:   

Rioolrecht:   

eenhonderdtweeënvijftig euro en vijftig eurocent (€ 152,50); 

Onroerend zaak belasting:  

zevenhonderdvierennegentig euro en eenennegentig eurocent (€ 794,91). 

Waterschapslasten:   

Pro memorie. 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het 

jaar 

tweeduizend tweeëntwintig (met peildatum een januari tweeduizend eenentwintig) 

met betrekking tot het Registergoed:  

vierhonderdnegenennegentigduizend euro (€ 499.000,00). 

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. Deze lastenopgave wordt door 

Verkoper niet gegarandeerd.   

Lasten en beperkingen   

Koper aanvaardt uitdrukkelijk de bijzondere lasten en beperkingen die voortvloeien 

uit feiten die aan hem bekend zijn of aan hem bekend hadden kunnen zijn uit eigen

[...]

“Vereniging van Eigenaars van het gebouw Spuistraat 222" te 

Amsterdam", hierna te noemen: Vereniging van Eigenaars.  

Conform opgave van de Vereniging van Eigenaars bedraagt het maandelijkse 

exploitatievoorschot voor het jaar tweeduizend tweeëntwintig: 

tweehonderdeenenveertig euro en vijftien eurocent (€ 241,15). 

Ter gelegenheid van de levering zullen wij een opgave van de Vereniging van 

Eigenaars als bedoeld in artikel 5:122 lid 2 van het Burgerlijk Wetboek opvragen.   

Publiekrechtelijke beperkingen  

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het